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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą
Warszawa, dnia 20.04.2017 r.
SzB/ZP/26/ZP-43/17

Wszyscy uczestnicy postępowania  

przetargowego ZP-43/2017 na dostawę 

aparatu RTG z ramieniem C II dla 

Szpitala Bielańskiego w Warszawie.
Zamawiający, w związku z zadanymi zapytaniami dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia oraz innych zapisów SIWZ w postępowaniu na dostawę aparatu RTG z ramieniem C II  dla Szpitala Bielańskiego (ZP-43/2017), wyjaśnia co następuje:
Zapisy SIWZ.

1. Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu wykonania zamówienia, poprzez określenie go do 8 tygodni od daty podpisania umowy.  Wyjaśniamy, że tak specjalistyczny sprzęt jakim jest aparat rentgenowski 
z ramieniem c jest produkowany pod konkretne zamówienie, tak więc potrzebny jest czas na jego produkcję oraz transport od producenta zagranicznego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zamawiający modyfikuje termin realizacji zamówienia do 8 tygodni.
oraz zapis § 2 ust. 1 wzoru umowy – otrzymuje on brzmienie:

„Dostawa oraz  uruchomienie aparatu nastąpi w ciągu 8 tygodni od daty zawarcia umowy.”

2. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści materiały potwierdzające parametry oferowanego aparatu tj. foldery lub katalogi, potwierdzające spełnienie wymagań określonych przez Zamawiającego, przygotowanych przez Autoryzowanego Dystrybutora ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, w celu potwierdzenia spełnienia potwierdzenia wymagań postawionych w postępowaniu, Zamawiający dopuszcza dokumenty przygotowane przez Autoryzowanego Dystrybutora producenta zaoferowanego urządzenia.
Opis przedmiotu zamówienia.
Poz. 1.

3. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści aparat z angulacją – ruchem wokół osi wzdłużnej o zakresie +/- 190O?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.

Poz. 3.

4. Pytanie Wykonawcy:

Czy z uwagi na ergonomię, wygodę pracy i możliwości z podejściem aparatem do pacjenta Zamawiający zwiększy wymóg głębokości ramienia C na minimalny 68 cm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Poz. 6.

5. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie do przetargu aparatu z wolną przestrzenią  pomiędzy wzmacniaczem obrazu a kołpakiem wynoszącą 71,5 cm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.

Poz. 12.

6. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści aparat, którego sterowanie kołami wózka z ramieniem C jest za pomocą ergonomicznej dźwigni natomiast hamulce kół umieszczone są bezpośrednio przy kołach aparatu celem zapewnienia bezpiecznego unieruchomienia aparatu? Rozwiązanie takie jest powszechnie stosowane, 
a personel medyczny jest bardzo dobrze zaznajomiony z taką obsługą aparatu.

Odpowiedź Zamawiającego:
Nie, zapis jak w SIWZ.

Poz. 12.

7. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści aparat z dźwignią służącą do sterowania kołami aparatu oraz hamulcem przy kołach?
Odpowiedź Zamawiającego:
Nie, zapis jak w SIWZ.

Poz. 22.

8. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie do przetargu aparatu o pojemności cieplnej kołpaka wynoszącej 800 kHU, biorąc pod uwagę, że proponowane przez nas rozwiązanie posiada wartość pojemności cieplnej anody wielokrotnie przekraczającą wymaganą przez Zamawiającego wartość.
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.

Poz. 23.

9. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie do przetargu aparatu o wydajności chłodzenia anody  wynoszącej 24 kHU/min, biorąc pod uwagę, że proponowane przez nas rozwiązanie posiada wartość pojemności cieplnej anody wielokrotnie przekraczającą wymaganą  przez Zamawiającego wartość.
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.

Poz. 37.

10. Pytanie Wykonawcy:

W pozycji 37 podano: „Rozdzielczość niskokontrastowa wzmacniacza obrazu dla największego pola wzmacniacza ≤ 1,2 %”

Prosimy Zamawiającego o zmianę tego parametru na: 

„Rozdzielczość niskokontrastowa wzmacniacza obrazu dla największego pola wzmacniacza (progowy kontrast obrazu) ≤ 30:1”
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga podania wartości parametru w jednostkach zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dn. 12.11.2015 r. (DZ.U.2040 z 2015 r.).
Poz. 37.

11. Pytanie Wykonawcy:

Rozdzielczość niskokontrastowa wzmacniacza obrazu silnie zależy od skalibrowania monitora, oświetlenia w pomieszczeniu gdzie dokonuje się pomiaru oraz od subiektywnej oceny badającego ten parametr.

Przy pozostawieniu obecnego wymogu Zamawiający otrzyma oferty zawierające urządzenia różnych producentów, których nie da się obiektywnie porównać w zakresie tego parametru, gdyż jego ocena dokonywana jest w każdym przypadku w innych warunkach.

Czy wobec powyższego Zamawiający usunie ten parametr z załącznika nr 2 do SIWZ lub alternatywnie określi jego wartość wymaganą na zgodną z wymogami Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 12.11.2015 r., czyli na maksymalnie 4%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.

Poz. 37.

12. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści rozdzielczość wysokokontrastową wzmacniacza obrazu dla największego pola wzmacniacza  ( progowy kontrast obrazu) 20:1 ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.

Pytanie dotyczy rozdzielczości niskokontrastowej – Zamawiający wymaga podania wartości parametru w jednostkach zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dn. 12.11.2015 r. (DZ.U.2040 z 2015 r.).
Poz. 45.

13. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści współczynnik luminacji każdego z monitorów dla kalibracji DICOM 280cd/m² ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dn. 18.02.2011 r. (t.j. Dz.U. 2013.1015 z póżn. zm.), Zamawiający wymaga parametru minimalnego dla stanowiska opisowego.
Poz. 47.

14. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści aparat, którego kąt widzenia prawa/lewa wynosi 150°, a góra/dół 40° ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Poz. 54.

15. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu automatyki doboru programu według topografii i rodzaju badania ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Poz. 68.

16. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podjęcie naprawy w ciągu 2 dni roboczych, przy czym dni robocze to okres od poniedziałku do piątku, wyłączając dni ustawowo wolne od pracy ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający modyfikuje zapis poz. 68 na:

„max 2 dni robocze”

oraz zapis § 8 ust. 6 wzoru umowy – otrzymuje on brzmienie:
„W celu dokonania naprawy Wykonawca przybędzie do siedziby Zamawiającego w czasie nie dłuższym niż 2 dni robocze od dnia zgłoszenia awarii.”

Zamawiający przez dni robocze rozumie dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Poz. 72.

17. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapewnienie aparatu zastępczego o nie gorszych parametrach 
w przypadku naprawy trwającej 7 dni, a jeżeli nie, to do ilu dni będzie skłonny wydłużyć ten okres ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje zapis poz. 72 na:

„W przypadku długotrwałej naprawy powyżej 5 dni zapewnienie aparatu zastępczego/podzespołu zastępczego o nie gorszych parametrach.”
oraz zapis § 8 ust. 7 wzoru umowy – otrzymuje on brzmienie:
„W przypadku, gdy naprawa aparatury będzie musiała trwać dłużej niż 5 dni roboczych, od szóstego dnia od podjęcia naprawy, Wykonawca wstawi na czas naprawy sprzęt zastępczy lub podzespoły/części zastępcze o nie gorszych parametrach technicznych, umożliwiające tymczasową pracę systemu/urządzenia do czasu jego naprawy.”

Poz. 73.

18. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostępność części zamiennych przez okres 10 lat od serwisu autoryzowanego dystrybutora ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza dostępność części zamiennych przez okres 10 lat od serwisu autoryzowanego dystrybutora.
Poz. 73. (oraz zapis § 8 ust. 3 wzoru umowy)
19. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do w/w zapisu zastrzeżenia o treści: „Powyższe nie dotyczy oprogramowania i sprzętu komputerowego, dla którego Wykonawca zapewnia 5 letnią dostępność części zamiennych.”?

Przedmiotowa prośba ma na celu doprecyzowanie obowiązków Wykonawcy. Zwracamy uwagę, że żadne przepisy prawa ani krajowego (ustawa z dnia 20 maja 2010 roku o wyrobach medycznych) ani unijnego (dyrektywa Rady 93/42/EEC z 14.06.1993 roku dotycząca wyrobów medycznych) nie regulują kwestii dostępności części zamiennych i nie wskazują wprost jakiegokolwiek okresu ich gwarantowanej dostępności. Z uwagi na postęp technologiczny wyroby IT tj. komputery i oprogramowanie do nich, podlegają ciągłym zmianom i standardem jest ich wymiana na nowsze modele wcześniej, niż po 10 latach. Istotnym jest również fakt, że producenci komputerów i oprogramowania m.in. z uwagi na tak szybki postęp technologiczny, zazwyczaj nie utrzymują ich na stanie magazynowym w tak długim okresie. 
Z uwagi na powyższe, zobowiązanie do zapewnienia 10 letniej dostępności komputerów, części zamiennych do nich oraz oprogramowania w wersjach tożsamych z dostarczonymi przez Wykonawcę w wykonaniu niniejszej umowy, jest zobowiązaniem praktycznie niemożliwym do wykonania.

Mając powyższe na uwadze uprzejmie prosimy o zmianę zapisu umownego zgodnie z powyższa propozycją.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ. Zamawiający zainteresowany jest utrzymaniem aparatu w stanie używalności przez co najmniej 10 lat. Bez oprogramowania i sprzętu komputerowego nie jest to możliwe, gdyż musi to stanowić integralną część aparatu. Zamawiający dopuszcza modyfikacje unowocześniające osprzętu komputerowego i oprogramowania, niepogarszające parametrów użytkowych aparatu.
Poz. 75.

20. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o potwierdzenie że intencją Zamawiającego jest uzyskanie kodów/haseł/kluczy serwisowych lub innych zabezpieczeń sprzętowych (m.in. dongli), których uzyskanie, po podpisaniu stosownego protokołu przekazania, umożliwi Zamawiającemu dostęp wyłącznie do oprogramowania serwisowego niezbędnego 
z technicznego punktu widzenia w celu wykonywania montażu, instalacji, regulacji, testowania oraz serwisu/ utrzymania przedmiotowego urządzenia.

Dodatkowo prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie wymagał od potencjalnych podmiotów świadczących pogwarancyjne usługi serwisowe podpisania z Wykonawcą stosownej umowy licencji, która przeniesie wszelkie ryzyka i odpowiedzialności wynikające ze stosowania oprogramowania serwisowego na podmiot świadczący usługi serwisowe. Wykonawca nie będzie miał prawa pobierania dodatkowego wynagrodzenia z tytułu zawarcia umowy licencji na oprogramowanie serwisowe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Intencją zamawiającego jest uzyskanie dostępu do opcji serwisowych w celu diagnostyki, regulacji 
i napraw po okresie gwarancyjnym (brak kodów i blokad serwisowych lub bezpłatne umożliwienie dostępu). Forma przekazania kluczy dostępu i ograniczenia przekazywania kluczy stronie trzeciej może być przedmiotem umowy.
Kryteria oceny ofert.

Poz. 5, 6, 7.

21. Pytanie Wykonawcy:

Aby obiektywnie ocenić parametry cieplne lampy RTG należałoby ocenić kompleksowo wszystkie parametry mówiące o wydajności cieplnej lampy tj. pojemność anody, pojemność cieplną kołpaka, oraz szybkość chłodzenia anody i kołpaka. Dopiero tak przeprowadzona ocena może prowadzić to obiektywnego wyłonienia lampy o najlepszych parametrach. W związku z powyższym prosimy 
o ujednolicenie wagi punktacji za pojemność cieplną anody – p.5, pojemność cieplną kołpaka – p. 6 
i szybkość chłodzenia anody – p.7 i ocenianie wszystkich punktów równoważnie po 15 punktów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Poz. 10.

22. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o zmianę sposobu oceniania laserowego systemu pozycjonowania na poniższy:

Laserowy system pozycjonowania bez promieniowania RTG na wzmacniaczu obrazu – 5 pkt.

Laserowy system pozycjonowania bez promieniowania RTG na wzmacniaczu obrazu i obudowie lampy  RTG – 10 pkt.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje punktację w kryterium „parametry techniczne” w poz. 11 „Laserowy system pozycjonowania bez promieniowania RTG na wzmacniaczu obrazu i obudowie lampy  RTG” na 10 pkt.

	Lp
	Parametr
	Parametr minimalny / wymagany
	Sposób przyznawania punktów
	Maksymalna liczba punktów

	11
	Laserowy system pozycjonowania bez promieniowania RTG na wzmacniaczu obrazu i na obudowie lampy RTG
	tak / nie
	Tak :10 pkt.
Nie : 0 pkt.
	10 pkt.

	Łączna maksymalna liczba punktów za parametry:
	154 pkt.


W związku z powyższym łączna maksymalna liczba punktów wzrosła do wartości 154 pkt.

Pozostałe pozycje – bez zmian.

Poz. 4 i poz. 17, 18 w tabeli parametrów technicznych.
23. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o usunięcie frazy „w pełnym zakresie napięcia”.  

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Wzór umowy (załącznik nr 3 do SIWZ).

§ 1 ust. 2 pkt b). 

24. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy szkolenia mają się odbyć w ramach kompleksowej dostawy sprzętu medycznego, przed przejęciem protokolarnym przedmiotu umowy?
Odpowiedź Zamawiającego:

Szkolenia mają odbyć się w terminach: pierwsze przed odbiorem urządzenia, drugie w terminie uzgodniony z Zamawiającym (przynajmniej 2 tygodnie po odbiorze).
§ 2 ust. 1.

25. Pytanie Wykonawcy:

Ze względu na duże zainteresowanie modelem aparatu RTG, który firma zamierza zaoferować, czas produkcji może zostać czasowo wydłużony. Prosimy stąd o akceptację wydłużenia terminu realizacji do 10 tygodni od dnia podpisania umowy.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zmodyfikowane zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 1.
§ 2 ust. 3, § 4 ust. 3,.

26. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający potwierdza, zgodnie z zapisem §4 ust.3, że Wykonawca może wystawić fakturę po dostawie urządzenia, która to data będzie ustalona w trybie §2 ust.3? Czy  protokół dostawy będzie wystarczający do wystawienia przez Wykonawcę faktury?
Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatu i jego uruchomienie, które zostanie potwierdzone protokołem odbioru. Podstawą do wystawienia faktury jest protokół odbioru.
§ 4 ust. 2. 

27. Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na 30-dniowy termin płatności licząc od dnia otrzymania  faktury VAT.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
§ 5 ust. 1. 

28. Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie rozpatrzenia ew. reklamacji do 14 dni roboczych od dnia zgłoszenia, zgodnie z przepisami K.C.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
§ 5 ust. 1. 

29. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w/w zapisu na: „W przypadku dostarczenia sprzętu niespełniającego warunków zamówienia w sposób istotny, tj. uniemożliwiający jego prawidłową eksploatację, Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania wymiany wadliwego sprzętu na nowy, wolny od wad.”?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
§ 6 ust. 1. 

30. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w/w zapisu na: „Zamawiający uprawniony jest do żądania zapłaty kary umownej :

a) w wysokości 0,2 % wartości brutto netto niedostarczonej aparatury/sprzętu, za każdy dzień zwłoki, po przekroczeniu terminu określonego  w § 2 ust 1 umowy, jednak nie więcej niż 10% ceny netto.

b) w wysokości 0,2 % wartości brutto netto aparatury/sprzętu, za każdy dzień zwłoki w podejmowaniu napraw objętych gwarancją, jednak nie więcej niż 10% ceny netto.

c) w wysokości 0,2 % wartości brutto netto aparatury/sprzętu, za każdy dzień zwłoki w przekroczeniu  terminu wstawienia sprzętu zastępczego o parametrach nie gorszych, jednak nie więcej niż 10% ceny netto.”?
Podstawą powinno być odniesienie do konkretnej kwoty zgodnie z wyrokiem SN z 8 lutego 2007 I CSK 420/06. Sformułowanie art. 483 § 1 k.c. dopuszczające zastrzeżenie kary umownej w "określonej sumie" w sposób jednoznaczny prowadzi do wniosku, że kara ta powinna być w chwili zastrzegania wyrażona kwotowo. Dopuszczalne byłoby posłużenie się innymi miernikami wysokości, np. ułamkiem wartości rzeczy albo ułamkiem innej sumy (wartości kontraktu), jeżeli ustalenie kwoty byłoby tylko czynnością arytmetyczną, natomiast przyjęcie konstrukcji prawnej zakładającej ustalanie w przyszłości podstawy naliczania kary umownej nie byłoby zgodne z art. 483 § 1 k.c. i stanowiłoby inną czynność prawną. 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje zapis § 6 ust. 1 – otrzymuje on brzmienie:
„Zamawiający uprawniony jest do żądania zapłaty kary umownej :

a)  w wysokości 0,2 % wartości netto niedostarczonej aparatury/sprzętu, za każdy dzień zwłoki, po przekroczeniu terminu określonego  w § 2 ust 1 umowy;

b)  w wysokości 0,2 % wartości netto aparatury/sprzętu, za każdy dzień zwłoki w podejmowaniu napraw objętych gwarancją.

c)  w wysokości 0,2 % wartości netto aparatury/sprzętu, za każdy dzień zwłoki w przekroczeniu  terminu wstawienia sprzętu zastępczego/podzespołu zastępczego o parametrach nie gorszych.”
§ 6 ust. 2. 

31. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do w/w zapisu zastrzeżenia o treści: „Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność w zakresie, w jakim bezwzględne przepisy prawa nie pozwalają na zmianę lub ograniczenie odpowiedzialności odszkodowawczej. W pozostałym zakresie łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy wynikająca z umowy lub pozostająca z nią w związku, niezależnie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytułu kar umownych) ograniczona jest do ceny netto umowy. Wykonawca nie ponosi w takiej sytuacji odpowiedzialności za utracone korzyści, utratę przychodów, utracone dane, utratę zysków, utratę możliwości eksploatacji, przerwy w pracy, koszty kapitałowe, odszkodowania i kary umowne płacone przez Zamawiającego swoim kontrahentom.”? 

Przedmiotowa prośba uzasadniona jest coraz szerszą międzynarodową praktyką, w której standardem są klauzule ograniczające odpowiedzialność odszkodowawczą Wykonawcy, w kontekście coraz powszechniejszej zasady, że odpowiedzialność Wykonawcy nie powinna przekraczać określonej części wynagrodzenia umownego Wykonawcy (min. klauzule takie funkcjonują w umowach Banku Światowego). Pragniemy zauważyć, że ograniczenie odpowiedzialności do konkretnej kwoty i do sytuacji, w których wystąpiła bezpośrednia strata Zamawiającego pozwoli na zaoferowanie znacznie niższej ceny, a wyznaczony pułap kar umownych i łącznej kwoty odpowiedzialności odszkodowawczej są i tak wystarczającym czynnikiem „motywującym” Wykonawcę do należytego, w tym terminowego wykonania umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
§ 6 ust. 2. 

32. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do w/w zapisu zastrzeżenia o treści: „Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność w zakresie, w jakim bezwzględne przepisy prawa nie pozwalają na zmianę lub ograniczenie odpowiedzialności.
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
§ 8 ust. 6. 

33. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o wydłużenie terminu na przybycie do siedziby Zamawiającego do 2 dni roboczych od momentu zgłoszenia awarii.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zmodyfikowane zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 16.
§ 8 ust. 6. 

34. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z projektu umowy w/w zapisu?

Za gromadzone dane osobowe odpowiada ich administrator (Zamawiający). Oferowane urządzenia diagnostyczne nie służą do trwałego gromadzenia danych. Procedury serwisowe nie obejmują przetwarzania danych osobowych zgromadzonych w systemie, natomiast niektóre procedury kasują zawartość pamięci systemu. Przed przystąpieniem do czynności serwisowych Administrator danych osobowych lub operator urządzenia powinien usunąć dane z systemu. Podczas czynności serwisowych związanych z oceną jakości obrazów klinicznych czy przeglądaniem obrazów bez ich przetwarzania Wykonawcę obowiązują odnośne przepisy o zapewnieniu poufności i zachowaniu w tajemnicy poznanych treści. Przyjmujemy zobowiązania dotyczące poufności, ale nie zapewnienia ochrony danych przed ich utratą.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
§ 8 ust. 7. 

35. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu wstawienia na czas naprawy sprzętu zastępczego, o nie gorszych parametrach technicznych? Przekazanie urządzenia zastępczego do użytkowania wymaga akceptacji PWIS, która ma 30 dni na wydanie pozytywnej decyzji dotyczącej użytkowania aparatu RTG. Oznacza to, że wymóg ten jest wymogiem martwym, nie pozwalającym na używanie dostarczonego aparatu zastępczego wcześniej niż wykonanie naprawy uszkodzonego aparatu.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ. Zamawiający przewidział możliwość wstawienia aparatu zastępczego lub podzespołu zastępczego umożliwiającego pracę aparatu do czasu usunięcia niesprawności urządzenia.
§ 8 ust. 7. 

36. Pytanie Wykonawcy:

Zwracam się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia urządzenia zastępczego. Wyjaśniamy, że przedmiotem zamówienia jest wysoce specjalistyczny aparat RTG z ramieniem C i w tym przypadku nie ma możliwości dostarczenia aparatu zastępczego, w tak krótkim czasie, gdyż wymaga to przede wszystkim uzyskania pozwolenia Sanepidu na eksploatowanie zastępczego aparatu.

Uruchomienie zastępczego aparatu RTG z ramieniem jest możliwe po wcześniejszym uzyskaniu przez Zamawiającego pozwolenia od Sanepidu na uruchomienie i eksploatowanie zastępczego aparatu, co wiąże się z długim okresem oczekiwania, który może wynieść nawet do miesiąca, a w tym czasie można już naprawić uszkodzony system.

W związku z powyższym, bardzo prosimy o przychylenie się do naszej prośby, poprzez odstąpienie od wymogu dostarczenia urządzenia zastępczego, jako niezasadnego w przypadku wysoce specjalistycznego aparatu RTG z ramieniem C. 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 35.
§ 8 ust. 7. 

37. Pytanie Wykonawcy:

W przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 36 (odstąpienia od wymogu dostarczenia sprzętu zastępczego), prosimy o modyfikację w/w zapisu na:

„W przypadku, gdy naprawa będzie trwała dłużej niż 7 dni robocze, od ósmego dnia od daty podjęcia naprawy, Wykonawca wstawi na czas naprawy, sprzęt zastępczy, o nie gorszych parametrach technicznych”.
Oraz o wykreślenie zdania:

„Obowiązek wstawienia sprzętu zastępczego, o nie gorszych parametrach, występuje, odpowiednio od szóstego dnia oraz od ósmego dnia od podjęcia naprawy.”
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis zmodyfikowano zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 17.
§ 8. 

38. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający, celem doprecyzowania warunków, wyrazi zgodę na dodanie poniższego zapisu: 

„9. Uprawnienia Zamawiającego z tytułu rękojmi dotyczące wad fizycznych przedmiotu umowy, jak i okres jej trwania są tożsame z uprawnieniami z tytułu udzielonej gwarancji.
10. Każda naprawa gwarancyjna powoduje przedłużenie okresu gwarancji o czas przestoju aparatu.”? 

Prosimy o potwierdzenie, że Strony w sposób pełny i wyczerpujący uregulowały podstawy i konsekwencje odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady, poprzez uzupełnienie treści umowy o wskazany zapis.
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych – załącznik nr 4 do umowy, §10 ust. 1
39. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do w/w zapisu zastrzeżenia o treści: „[…] po uprzednim pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji obowiązków umownych i po bezskutecznym upływie wyznaczonego mu w tym celu dodatkowego terminu nie krótszego niż 5 dni roboczych.”?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na dopisanie zastrzeżenia w  Par. 10. Ust. 1 Umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. w SIWZ. Sytuacja dotyczy rażącego naruszenia przez Zleceniobiorcę celu i zakresu powierzonych do przetwarzania danych osobowych określonych 
w niniejszej Umowie, np. stwierdzone podczas kontroli GIODO. Należy bowiem podkreślić, że administrator danych ponosi pełną odpowiedzialność za powierzone do przetwarzania dane osobowe.

Zamiana terminu składania ofert.
W związku z odpowiedziami na zapytania, modyfikacja mi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz w celu umożliwienia Wykonawcom przygotowania i złożenia ofert w postępowaniu przetargowym, na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający przekłada termin składania ofert na dzień 
25 kwietnia 2017 roku do godziny 10:30. 
Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 11:00 w sali 107, pawilon H.

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
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